共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学土木与交通学院

华水团联[2015]26号

关于对“松林杯”华北水利水电大学
第二届结构模型设计竞赛获奖团队进行表彰的通知

各学院、各有关单位：

11月28日，“松林杯”华北水利水电大学第二届结构模型设计竞赛在我校举办，竞赛分模型制作、专家组对计算书、模型创意和制作进行评定、模型介绍和回答专家提问、模型加载四个环节，最后评选出了一、二、三等奖和“最佳创意奖”、“最佳制作奖”。

为了进一步培养大学生创新意识、合作精神和工程实践能力，经研究决定，对郜家奇、姜燊燊、汤改春等荣获一等奖的代表队，王永鑫、王佳琪、朱海鑫等荣获二等奖的代表队，梅超、李西峰、刘文垚等荣获三等奖的代表队予以表彰。希望获奖的队伍及单位再接再厉、继续努力，不断取得新的成绩。

我校相关专业的同学要向获奖团队学习，通过增强学习的主动性、积极性，夯实知识基础，充分发挥聪明才智，提高创新能力和创业能力，争取成为优秀的复合型人才。

附件：

  1.“松林杯”华北水利水电大学第二届结构模型设计竞赛获奖名单

                 共青团华北水利水电大学委员会           土木与交通学院
                                            2015年12月9日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2015年12月       印发

附件：

华北水利水电大学第二届结构模型设计竞赛获奖名单

	获奖等级
	成员姓名
	指导老师
	学院

	一等奖
	郜家奇、姜燊燊、汤改春
	程远兵 陈贡联
	土木与交通学院

	李静、刘新房、陈艳丽
	崔欣
	土木与交通学院

	张培月、张小宇、郭鹏程
	陈记豪
	土木与交通学院

	二等奖
	王永鑫、王佳琪、朱海鑫
	朱倩
	土木与交通学院

	蒋昊旻、杨岗、杨书一
	陈贡联
	土木与交通学院

	周超、王志强、范双庆
	朱倩
	土木与交通学院

	彭凡盛、王磊、刘泰武
	韩爱红
	土木与交通学院

	邢嘉炜、韩申、何炳坚
	何大治
	土木与交通学院

	袁军、田泽东、赖鑫
	韩爱红
	土木与交通学院

	三等奖
	梅超、李西峰、刘文垚
	唐克东
	土木与交通学院

	李玺、徐谢荣、刘中良
	唐克东
	土木与交通学院

	郭雪杰、陈帅、韩智浩
	张多新
	土木与交通学院

	李国豪、郑李昂、王梦洋
	汪志昊
	土木与交通学院

	张羽、吴敏、吴帆凯
	韩爱红
	土木与交通学院

	左奥军、王梦楷、王久恒
	程远兵
	土木与交通学院

	孙清展、娄亚明、王雷
	韩爱红
	土木与交通学院

	李机遇、张凯楠、张哲
	张建华
	土木与交通学院

	最佳

制作奖
	梅超、李西峰、刘文垚
	唐克东
	土木与交通学院

	最佳

创意奖
	张羽、吴敏、吴帆凯
	韩爱红
	土木与交通学院